
UCHWAŁA NR LXIII/351/2018
RADY MIEJSKIEJ W MILICZU

z dnia 6 sierpnia 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego z inicjatywy mieszkańców

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 i poz. 1000) oraz art. 2 ust. 1 pkt 3, art. 4, art. 9 ust. 1 i 2, art.10 ust. 1 i 2, art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 
15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 400, z 2017 r. poz. 850 i z 2018 r. 
poz. 1349), po zapoznaniu się z protokołem powołanej w tym celu Komisji, uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przeprowadzić na wniosek mieszkańców referendum gminne w Gminie Milicz 
w sprawie istotnej dla wspólnoty lokalnej.

§ 2. 1. Ustala się następującą treść pytania w referendum:

„Czy uważasz, że Pomnik Wdzięczności ma pozostać w niezmienionej formie i miejscu?”.

2. Pod pytaniem umieszczone są wyrazy „TAK” i „NIE” poprzedzone kratką na postawienie znaku „X” 
oznaczającego głos oddany w odpowiedzi na pytanie.

§ 3. Na karcie do głosowania w referendum zamieszcza się następujące wyjaśnienia dotyczące przedmiotu 
referendum:

„Udzielenie odpowiedzi pozytywnej „TAK” oznacza zgodę, zaś udzielenie odpowiedzi 
negatywnej „NIE” oznacza brak zgody”.

§ 4. Referendum wyznacza się na dzień 23 września 2018 r.

§ 5. Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. 1.  Głosowanie w referendum przeprowadza się na kartach koloru białego w formacie A5 drukowanych 
jednostronnie na papierze offsetowym o gramaturze 70 g/m2, według wzoru stanowiącego załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2.  Nakładka na kartę do głosowania sporządzona w alfabecie Braille’a wykonana jest z papieru 
jednostronnie powlekanego o gramaturze do 250 g/m2 w formacie A5 według wzoru stanowiącego załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 
oraz bezzwłocznemu ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Milicz.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Milicz.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 sierpnia 2018 r.

Poz. 3976



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Miliczu:
H. Smolińska

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3976



Załącznik nr 1  

do uchwały nr LXIII/351/2018 

Rady Miejskiej w Miliczu  

z dnia 6 sierpnia 2018 r.  

 

Kalendarz czynności zawiązanych z przeprowadzeniem referendum lokalnego 

zarządzonego na dzień 23 września 2018 r. 

Termin wykonania czynności  Treść czynności  

do dnia 24 sierpnia 2018 r.  Podanie do publicznej wiadomości w formie 

obwieszczenia Burmistrza Gminy Milicz oraz 

zamieszczenie w BIP-ie informacji o numerach 

i granicach obwodów głosowania oraz o 

wyznaczonych siedzibach obwodowych 

komisji do spraw referendum, w tym 

siedzibach komisji właściwych dla głosowania 

korespondencyjnego i lokalach dostosowanych 

do potrzeb osób niepełnosprawnych 

uprawnionych do udziału w referendum.  

Zgłaszanie do Rady  Miejskiej w Miliczu 

kandydatów na członków Miejskiej Komisji do 

Spraw Referendum w Miliczu.  

do dnia 29 sierpnia 2018 r.  Powołanie przez Radę Miejską w Miliczu 

Miejskiej Komisji do Spraw Referendum w 

Miliczu.  

do dnia 31 sierpnia 2018 r.  Zgłaszanie do Miejskiej Komisji do Spraw 

Referendum w Miliczu kandydatów na 

członków obwodowych komisji do spraw 

referendum.  

do dnia 3 września 2018 r.  Powołanie przez Miejską Komisję do Spraw 

Referendum w Miliczu obwodowych komisji 

do spraw referendum.  

Sporządzenie spisu osób uprawnionych do 

udziału w referendum.  

Zgłoszenie Burmistrzowi Gminy Milicz przez 

uprawnione osoby do udziału w referendum 

zamiaru głosowania korespondencyjnego, w 

tym przy pomocy nakładki na kartę do 

głosowania sporządzonej w alfabecie Braille'a.  

Przekazanie przez Burmistrza Gminy Milicz 

osobom uprawnionym do udziału w 

referendum w stałych obwodach głosowania, w 

formie druku bezadresowego umieszczonego w 

oddawczych skrzynkach pocztowych, 

informacji o referendum.  

do dnia 14 września 2018 r.  Składanie przez osoby uprawnione do udziału 

w referendum wniosków o sporządzenie aktu 

pełnomocnictwa do głosowania.  

do dnia 21 września 2018 r.  

o godz. 24.00  

Zakończenie kampanii referendalnej.  

dnia 22 września 2018 r.  Przekazanie przewodniczącym obwodowych 

komisji do Spraw Referendum spisu osób 

uprawnionych do udziału w referendum.  

dnia 23 września 2018 r.  Głosowanie od godz. 7.00 do godziny 21.00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3976



Załącznik nr 2  

do uchwały nr LXIII/351/2018 

Rady Miejskiej w Miliczu  

z dnia 6 sierpnia 2018 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3976



Załącznik nr 3  

do uchwały nr LXIII/351/2018 

Rady Miejskiej w Miliczu  

z dnia 6 sierpnia 2018 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3976


		2018-08-13T10:59:00+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




